

Stå upp för Stockholm!



Moderaterna i Stockholm stad



Vi står upp för Stockholm.
Igår, idag och framåt.



Tre bärande delar i vår berättelse:

Moderaterna har alltid varit stockholmarnas parti

Moderaterna har alltid stått för en balans mellan en modernisering av staden och värnandet av dess unika arv. Vi står för strävsamhet, som är en viktig del i både Moderaternas och stockholmarnas DNA.

Moderat politik skapar ett bättre samhälle och ett bättre liv

Vi står för friheten att forma sitt eget liv, att strävsamhet ska löna sig och för ansvar för sig själv och sin omgivning. Dessa värden skapar bra gemenskaper som människor söker sig till. Vi är motsatsen till vänsterns kravlöshet och orkar stå upp för det som är rätt, även om det inte är populärt i stunden.

Moderaterna har lett utvecklingen i svensk politik

Det är moderat politik som har skapat fler möjligheter och en enklare vardag genom skattesänkningar och andra frihetsreformer för ett bättre liv. Det är vi som har lett och andra partier som följt efter. Detta i kontrast till det narrativ Socialdemokraterna försöker sätta, där andra leder och vi följer.



Ett bättre liv för fler

Stockholm är möjligheternas stad. Hit har strävsamma människor sökt sig i alla tider för att uppfylla drömmar och vara sig själva fullt ut. Trots läget uppe i norr och en jämförelsevis liten befolkning har människorna här skapat allt ifrån Nobelpris och industriföretag till musik och techbolag som gör skillnad över hela världen.



Dessa strävsamma, nyfikna och internationellt erfarna stockholmare blickar framåt. Därför är det inte konstigt att Moderaterna i hög grad varit stockholmarnas parti. Moderaterna som har drivit på för sänkta skatter, trivsamma bostadsområden, tunnelbaneutbyggnad och ett rikare nöjesliv med fler uteserveringar och längre öppettider. Men som också har stått upp emot rivningsraseriet i city och infört Sveriges första tak över huvudet-garanti för stadens hemlösa. Utan Moderaterna hade Stockholm inte varit den stad den är idag.

Även i rikspolitiken har Moderaterna lett utvecklingen. Vi har flyttat hela Sverige till en borgerligare planhalva, där vardagen förenklats och möjligheterna att skapa ett bättre liv blivit fler. Numera självklara saker som fri radio- och tv, att kunna köpa vin på lördagar, Alvedon på ICA och att få fler i arbete hade inte blivit av utan Moderaterna. För 20 år sedan betalade en vanlig löntagare flera tusen kronor mer i skatt, varje månad. Socialdemokraterna, som står för motsatsen till alla dessa friheter, har behövt svänga och inse att de måste vara moderater i flera avseenden för att vara relevanta. Såväl EU och Nato som jobbskatteavdrag och RUT-avdrag accepteras numera brett. Moderaterna gick före och både S och SD följde efter.

Men när fler partier intog samma position blev andra frågor viktigare för stockholmarna. Valfrihetsreformerna uppfattades gynna företag snarare än medborgarna – trots att Moderaterna alltid vill sätta människan före systemet. Vi uppfattades svaja i våra ställningstaganden och samarbetet med Sverigedemokraterna kändes varken modernt eller framåtriktat. Många höll med oss politiskt, men litade inte på oss.

Nu har dock alternativet blivit tydligt. Socialdemokraterna genomför en kraftig vänstersväng där central politisk kontroll går före tillgång till såväl kollektivtrafik som välfungerande välfärd. Beslut över de viktigaste frågorna i livet förflyttas från människor själva till en politisk elit. Stockholm är en testplats för att införa detta skifte i hela Sverige. Den frihet och det självbestämmande vi vunnit står på spel. Planekonomi och central politisk kontroll har aldrig skapat välstånd och vänsterns "goda", kravlösa svar på alla problem leder till ett sämre samhälle. Oavsett om det handlar om att höja bidrag så att det inte lönar sig att arbeta eller att politiker ska bestämma hur människor ska bo. Vi moderater har mod att tänka längre, stå upp för det som är rätt och låta människor få mer inflytande över sina egna liv.



Moderat politik skapar ett bättre samhälle för att vi tror på individens frihet att forma sitt eget liv, kombinerat med ansvar för sig själv, sina handlingar och sin omgivning. Friheten för alla att välja var de ska bo, var barnen ska gå i skolan, hur de ska utbilda sig och få behålla mer av sina intjänade pengar. Men också ansvar att hantera såväl motgångar som framgångar. Vi står för lika möjligheter men inte nödvändigtvis lika utfall. Den som anstränger sig mer ska belönas mer. Inte bara för att det är rättvist utan också för att strävsamhet leder till ett bättre samhälle. Oavsett om det handlar om viljan att utbilda sig, driva företag, träna barnens fotbollslag eller som nyanländ snabbt lära sig det nya språket. Initiativ och förmåga att skapa ett bättre liv för sig själv och andra ska alltid löna sig. Vi står för en politik där den gemensamma kakan inte bara ska fördelas, utan växa och bli större. Fler som bidrar skapar större skyddsnet för den som verkligen behöver. En politik som leder till ett bättre och friare liv för fler.

Stockholm ska vara en stad

... som människor flyttar till, inte från. Staden ska byggas för människor, inte för kommunens byggstatistik, till en trygg och attraktiv plats för hela livet.

... där det är enkelt att mötas och ta sig fram med alla trafikslag, men med kollektivtrafiken som ett självklart nav.

... där det är lika nära till natur, vatten och grönska som till stadsglädje i form av teater, uteliv och dofter från världens alla kök.

... där de mest innovativa företagen samlas och spetskompetensen som de behöver finns. I denna kreativa miljö skapas nya bolag som även framåt kommer att göra skillnad för en hel värld.

... där arvet från Nobel och världsledande akademi värnas och utvecklas, med skolor som fokuserar på kunskap och tidigt stödjer barn utifrån från behov, inte bostadsadress.

... som erbjuder den modernaste, effektivaste och mest tillgängliga välfärden. Ny teknik, valfrihet och smarta lösningar bejakas och möter människors behov i såväl sjukvård som omsorg.

... som lockar människor från hela världen men inte blir en kuliss för turister. Stockholm måste fungera för dem som lever, bor och driver verksamheter här.

... som tar klimatansvar och kombinerar det med en växande ekonomi. En resurseffektiv stad som exporterar miljösmarta idéer.

... som är jämställd och inte frågar varifrån du kommer, utan vart du är på väg. Här finns plats för många olika språk och bakgrunder men inget utrymme för hederskultur.

... där människor möts frivilligt och bosätter sig i områden de själva har valt. Där ofrivillig segregation ska motverkas, men enbart genom strävsamhet, inte genom att politiker bestämmer hur människor ska bo.

... där alla, när som helst på dygnet, kan röra sig fritt. Där gängkriminaliteten trycks tillbaka och att visa civilturage inte är förenat med livsfara. Trygghet säkras även i det lilla, som att motverka skadegörelse och lysa upp gator, torg och idrottsplatser.

Stockholm ska även framåt vara möjligheternas stad.

Det blir den med en politik som bygger på människors frihet, med ansvar för sig själv och sin omgivning. Därför behövs Moderaterna. Vi vill leda landets huvudstad, och därmed Sverige, mot en bättre framtid. Det har varit vår roll historiskt och det ska vi fortsätta med. Vi står upp för Stockholm.



Moderat politik skapar ett bättre liv för fler



Moderaterna
Stockholms stad